
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

09/06/2014 16:34:39

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0031 

 001

 002

 00006

 00057

 00057

 00057

 00100

 00100

 00101

 00101

 00279

 00313

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00004

 00005

 00006

 00003

 00004

 00003

 00004

 00001

 00001

 2,616,515.27

 1,282,908.67

 1,292,923.61

 399,328.80

 14,780,778.79

 6,530,681.59

 5,425,092.24

 2,399,823.74

 2,837,781.43

 556,386.77

22-MAY-14

08-MAY-14

22-MAY-14

23-MAY-14

12-MAY-14

23-MAY-14

08-MAY-14

23-MAY-14

16-MAY-14

29-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 38,122,220.91

 2,616,515.27

 35,505,705.64

 2,616,515.27

 35,505,705.64

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

UNIDAD  DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019008193370

05019002265663

05019002265663

05019002265663

08019006021337

08019006021337

08019006021337

08019006021337

05019003075101

05019003075101

CONSORCIO M & S SANTA FE MCA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

CONCAY S.A.

CONCAY S.A.

CONCAY S.A.

CONCAY S.A.

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV


