

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE MAYO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0031 CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 MCA-HONDURAS

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00006 01 00001	2,616,515.27	22-MAY-14	08019008193370	CONSORCIO M & S SANTA FE MCA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 2,616,515.27
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 2,616,515.27

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Unidad Ejecutora: 006 UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainer o T ormanario			Identificación	Nombre
00057 01 00004	1,282,908.67	08-MAY-14	05019002265663	ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA
00057 01 00005	1,292,923.61	22-MAY-14	05019002265663	ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA
00057 01 00006	399,328.80	23-MAY-14	05019002265663	ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA
00100 01 00003	14,780,778.79	12-MAY-14	08019006021337	CONCAY S.A.
00100 01 00004	6,530,681.59	23-MAY-14	08019006021337	CONCAY S.A.
00101 01 00003	5,425,092.24	08-MAY-14	08019006021337	CONCAY S.A.
00101 01 00004	2,399,823.74	23-MAY-14	08019006021337	CONCAY S.A.
00279 01 00001	2,837,781.43	16-MAY-14	05019003075101	PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV
00313 01 00001	556,386.77	29-MAY-14	05019003075101	PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
TOTAL INSTITUCION (0031):

35,505,705.64 35,505,705.64

38,122,220.91